nardi de Viissandono et Hugonis et Gozeranni, fraitrum ejus. S. Vui-

Ici et dansla rubriqueparrochiaest mis pourepiscopatu.
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chardi, qui hoc donum fecit. S. Vualterii fratris ejus, qui laudavit.

S. trium fratrum suprascriptorum Hugonis,
Bernardi et Jozeranni.

3152.

CHARTA QUA ARENBERTUS ET GISLEBERTUS DANT MONASTERIO CLUNIACENSI, PRO ANIMABUS

FRATRUM SUORUM ORNADI ET BERNARDI, MANSUM IN CROSIROLIO ET TERCIAM PARTEM

CAMPI IN FILGEROLAS.

(B. h. 337, cccxxxvm.)

In nomine Verbi incarnati. Notum sit cunctisfidelibus, quod nos duo

fratres, Arembertus et Gislebertus, donamus Deo et sanctis apostolis

ejus Petro et Paulo, locoque Cluniacensi, aliquid de nostra hereditate,

pro remedio animarum fratrum nostrorum Ornadi et Bernardi, vide-

licet unum mansum in Crosirolio, qui terminatur a medio die terra

Aremberti, a certio via publica, de aliis partibus terra Sancti Petri.

Similiter in Filgerolas terciam partem tocius campi qu§ mihi accidit.

Et ut firmum sit, manibus propriis firmamus testibusque roboran-

dam delegamus. S. Gisleberti et Aremberti fratrum, qui fieri et firmaree

rogaverunt. S. Drogonis. S. Arebaldi. S. Rodulfi.

3153.

CHARTA QUA INGELBERTUS DE CURTEVAZ DAT MONASTERIO CLUNIACENSI

RES SUAS IN VILLA BICEI.

(B. h. 339 CCCXL.)

1. In nomine Dei omnipotentis. Sciant omnes fedeles christiani, quod

ego Ingeibertus de Cùrcevaz divina inspiratione compunctus, dono

Deo et sanctis apostolis ejus Petro et Paulo, ad Gluniacense cenobium,

et senioribus ibi Deo servientibus, tam futuris quam presentibus,

aliquid de rebus meis jure hereditario in perpetuum possidendum

scilicet quicquid habeo vel habere visus sum in villa que appellatur

1 LisezCurtevaz.
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Bicei. Hujus donationis testes extiterunt et collaudatores Jocerannus

frater ejus, et Hunbertus, qui cognominatur Ungers.

3154.

CHARTA QUA ANSELMUS.ET FRATER EJUS MANNO DANT MONASTERIO CLUNIACENSI

TERRAM IN VILLA MAZEROIT.

(B. h. 340, cccxti.)

Sciant omnes fideles Dei, quod Anselmus etfrater ejus Manno dede- 194

runt Deo et sanctis apostolis ejus Petro et Paulo, et monachis Clunia-

censibus, pro remedio animarum suarum et omnium amicorum suo-

rum, unam peciam de terra in villa que appellatur Màzeroit. Fecerunt

autem istam donationem annuentibus et laudantibus omnibus fratribus

et sororibus suis. Testes fuerunt Bernardus Ruil et Bernardus Lancea

Acuta l, Constancius de Mazeroit,

3155.

CHARTA QUA AICHARDUS, WICHARDUS ET GAUFREDUS DANT MONASTERIO CLUNIACENSI,

PRO ANIMA MATRIS SU^E MANSUM IN qAVANIACO,

(B. h. 34i CCCXLII,)

Dum quisquis consistit in hoc seculo, de futuro debet semper 101

tractare concupiscenti animo. Propterea ego Aichardus, Wichardus,

Gaufredus, considérantes scelerum nostrorum enormitatem, donamus

Deo et sanctis apostolis Petro et Paulo, aliquid de hereditate nostra,

pro redemptione anime matris nostrç, hoe est unus mansus quem
Wido excolit, in pago Matisconensi, in villa Gavaniaco; et terminatur

a meridie et a sero via publica, a certio terra Sancti Petri, a mane

terra Ornadi, et omnia que ad ipsum mansum pertinent, hoc est

vineam, pratum, terra aridiva, totum ab integro donamus adjam dic-

tum locum, sine aliqua contradictione. S. Aichardi, S. Wichardi et

Voy.ci-dessus,n°3145.
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Gausfredi, qui fieri et firmare rogaverunt. S.Milonis. S. Bernardi, filii

Wichardi. S. Gaufredi, etJoceranni, filii Aichardi,Baldulfus scripsit

et subscripsit.

3156.

CHARTA QUA GUNDRANNUS ET UXOR EJUS CONSTANTIA DANT MONASTERIO CLUNIACENSI

VJNEAM IN VILLA VERZIACO.

(B. h. 342, CCCXLlII.)

) Redemptor humani generis per Evangelium loquitur dicens: «Date

« elemosinam et omnia munda sunt vobis ». Quapropter omnibus

christicolis [notum facio] quod ego, in Dei nomine, Gundrannus et

uxor mea Constantia, donamus aliquid de rebus nostris, que sunt site,

in pago Matisconense, in agro Iggiacensi, in villa Verziaco, videlicet

unam vineam que, vocatur a Felis Vulpes, et terminatur a mane terra

Lantberti, a meridie viventium de ipsa hereditate, a sero et a certio

terra Sancti Petri et Sancti Vincentii; et in tali tenore, ut quandiu

vixerimus teneamus, et qui prior nobis duobus obierit, ejus pars ad

Sanctum Petrum perveniat, et post amborum mortem totum ad inte-

grum in locum sépulture,. Porro in vestitura singulis annis vite nostrç

inior sextarios de vino in vestitura persolvemus. Si quis autem contra-

dicere voluerit, iram incurrat Dei omnipotentis, et cum diabolo et

angelis ejus in infernum demergatur; et nostra donatio firma et sta-

bilis permaneat, stipulatione subnixa. S. Gu[n]tranni et uxoris ejus,

qui fieri et firmare rogaverunt. S. Constabuli. S. Warnerii. S. Wandal-

gerii. S. Addonis.

3157.

CHARTA QUA GUNTERIUS ET UXOR EJUS V1RGINILIS DANT MONASTERIO CLUNIACENSI

RÈS SUAS IN VILLA VALLE.

(B. t. 344, CCCXLV.)

). In nomine Verbi incarnati. Notum sit cunctis christianis fidelibus,

quod ego Gonterius et uxor mea Virginilis, pro animarum nostrarum

remedio, donamus Deo et sanctis apostolis Petro et Paulo, ad locum
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Cluniacum, aliquid de nostra hereditate que sita est in territorio Lug-

dunensi, in villa Vallis, hoc est prata, campos, vineas, boscos, mo-

lendina, quesitum et ad inquirendum, totum ad integrum, illam

partem quam in ipsa villa habemus vel habere visi sumus juxta eccle-

siam Sancti Benigni; et faciant ipsius loci rectores quicquid voluerint.

S. Gonterii et uxoris ejus Virginalis. S. Bernardi. S. Ermengerii.

S. Rannulfi.

3158.

CHARTA QUA ARBRANNUS ET FRATRES EJUS DANT MONASTERIO CLUNIACENSI

CAMPUM IN VILLA RUFIACO.

(B. h. 347, CCCXLVIII.)

Notum sit omnibus hominibus, quod ego Arbrannus et fratres mei »<

Ainaldus et Domjnicus et Bernaldus donamus Deo et sanctis apostolis
Petro et Paulo, in elemosina fratrum Cluniensium, pro anima patris

nostri et omnium parentum nostrorum, unum campum qui est situs

in villa Rufiaco; et habet in longum perticas x et vin, in latum vhh;

terminaturque de omni parte terra Sancti Pétri. Signa eorum qui fieri
et firmare rogaverunt, videlicet Arbranni, Ainaldi, Dominici, Ber-

naldi.

3159.

CHARTA QUA GAUFREDUS ET FRATER EJUS JOTSERANDUS DANT MONASTERIO CLUNIACENSI

RES QUAS BENEFICII JURE HABEBANT IN FLAGIACO ET VARENGO.

(B. h. 348, CCCXLIS.)

In nomine Domini. Nos fratres Gaufredus et Jotserandus, filii 1

Achardi clerici, facimus verpitionem per hanc cartam de terra Sancti

Petri quam Segaldus prior dedit nobis in beneficio. Est autem unus

mansus in Flagiaco, et dimidius mansus in Warengo, sicut avunculus

ftoster Arleius quondam dédit Sancto Petro. Accipimus vero pro hac

vuerpitione a donno Wilelmo, decano de Lordono, unum caballum

bonum valde et precium. Accepimus etiam duos canes pro quadam

parvula silva que est sita inter duas vias.
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3160.

CHARTA QUA BERNARDUS ET UXOR EJUS EMMA DANT MONASTERIO CLUNIACENSI CAMPUM

ET PRATUM IN VILLA VALLIS.

(B. h.
34g,cccL.)

Igitur ego Bernardus, in Dei nomine, dono ad locum Cluniacum

aliquid de rebus meis quç sunt site in pago Matisconense, in villa

Vallis, unum campum et unum pratum. Terminatur autem campus a

mane via publica, a meridie terra Sancti Petri, a certio Deziç terra;
et pratum terminatur a mane terra Sancti Petri, a meridie similiter,

a certio terra Drogonis. Et hanc donationem facio pro remedio anime,

meç et uxoris meç Emmç, et in locum sépulture, nostrç. S. Bernardi

et uxoris ejus, qui fieri et firmare rogaverunt. S. Hugonis et Arlebaldi

etGislardi, filiorumeorum.S. Girberti. S. Anscberii. S. Tetelmipres-
biteri. S. Deodati. S. Alcherii. Richardus scripsit sabbato, m kalen-

das augusti.

3161.

WERPITIO QUAM FECIT AGNUS, FILIUS ARLEI CALVI, DE QUADAM REQUISITIONE

QUAM VINDICABAT IN TERRIS MONASTERII CLUNIACENSIS.

(B.
h. 353, cccliiii.)

H§c est notitia vuerpitionis quam fecit Agnus filius Arleii Calvi,

de querela quam habebat pro manso quem pater ejus tenuit. Werpi-
vit enim idem Agnus requisitionem ejusdem mansi in presentia prio-
ris G., eo pacto ut aut xx solidos currentis monetç daret, aut si expec-
tare mallet, bestiam sibi quantivis pretii prestaret, et ipse de suo

alodo post discessum suum dedit ad Cluniacum unum mansum bonum

et partem terre, quam tenet de Sancto Petro post mortem suam cum

eodem manso remisit habendam ita ut vel si habitum monachi expe-
teret susciperetur, vel in seculo finiret, Cluniaco sepeliretur, uxori

1 [Larubriquele nommeAganus.]

quoque suç sepultura daretur. Similiter ceteris calumpniis remissis,

in bona pace et concordia remansit nobiscum, excepto capite census,

si quid erat sibi requirendum.

3162.

CHARTA QUA ALBERICUS PRESBYTER DAT MONASTERIO CLUNIACENSI RES SUAS

IN VILLIS VALLE, MASIROLIAS ET OBODES.

(B. h. 354 ccclv.)

Notum sit omnibus, tam futuris quam presentibus, quod ego Albe- »c

ricus presbiter dono Deo et sanctis apostolis ejus Petro et Paulo, ad

locum Cluniacum, cui preest donnus Hugo venerabilis abba, aliquid
de mea hereditate que est sita in episcopatu Matiscensi. In primis
dono in villa Vallis unam mansionem cum vinea et trolio quç vocatur

ad Casalis; ibidem in eadem villa, ultra rivum, dono aliam vineam

que terminatur a cirtio terra Sancti Benedicti, a maneterrava publica,
a sero de ipsa hereditate. Dono etiam in villa Masirolias aliam vineam.

Dono etiam' medietatem unius campi in villa Orodes; in eadem quoque
villa alium campum arabilem dono, est etiam campus qui vocatur Cam-

pus Mercatus. Et in eodem loco, alium campum arabilem. Et in campo
Martinisco alium campum. Hçc ômnia dono Deo et supradictis apo^
stolis pro remedio animç meç et omnium parentum meorum, ut

indulgenliam omnium peccatorum nostrorum consequi mereamur.

S. Alberici presbiteri, qui fieri et firmare rogavit. S. Girardi presbi-
teri. S. Ingelberti. S. Arloeni.

3163.

CHARTA QUA LEUPRANNUS ET FRATRES EJUS WERPITIONEM FACIUNT SERVORUM

MONASTERII CLUNIAGENSIS QUOS INJUSTE CALUMPNIABANT.